
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Ю гра 

Тюменской области 
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от 30.12.2019 г. №743

Об утверждении нормативов на выполнение работы 
«Организация проведения общественно-значимых мероприятий в сфере 

образования, науки и молодежной политики»

Во исполнение п. 1.5. и п.1.6. Плана мероприятий («дорожной карты») по 
поддержке доступа негосударственных организаций (коммерческих, 
некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в городе Радужный 
на 2016-2020 годы, утвержденного постановлением администрации города 
Радужный от 01.09.2017 №1306

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы на выполнение работы «Организация проведения 
общественно-значимых мероприятий в сфере образования, науки и молодежной 
политики» в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела экономики и прогнозирования управления образования администрации 
города Радужный О.В. Антипину.

Начальник У О Н.М. Мелкумова

(



Приложение к приказу управления образования 
администрации города Радужный 

от 30.12.2019 №743

Нормативы на выполнение работы «Организация проведения общественно
значимых мероприятий в сфере образования, науки и молодежной политики»

Наименование работ (услуг)
Норматив

(руб.)

Организация проведения общественно-значимых мероприятий в 
сфере образования, науки и молодежной политики

4 9 0  0 0 0

в том  числе по м ер о п р и яти ям :

Учебные сборы для учащихся 10 классов 3 3 0  0 0 0

Форум среди учащихся образовательных организаций (мастер- 
классы, форсайт-сессии, дискуссионные и интерактивные площадки и 
другие мероприятия)

1 6 0  0 0 0


